12 лютого (30 січня) Свята Церква вшановує празник Трьох Святителів. "Празнує днесь
Церква визначне торжество трьох Учителів, вони бо укріпили Церкву своїми
божественними догматами",
-
літургійно молилися семінаристи з нагоди свята трьох святителів.